Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН
                                                                                    России по Ульяновской области

                                                                                    полковнику внутренней службы

                                                                                     А.Н. Количенко
                                                                                    от______________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

                                                                                      _______________________________
                                                                                   адрес____________________________

                                                                                   _________________________________
                                                                                   Паспорт: серия ______№___________

                                                                                   Выдан: __________________________
                                                                                   _________________________________
Заявление.
Прошу Вас предоставить мне  краткосрочное (длительное) свидание с осужденным_______________________________________________________________                                                                                                                                                  (Ф.И.О. год рождения, номер отряда)
на ______ часа (дня).
____________

                   /__________ /___________________/

         (дата)

                  ( подпись)                    Ф.И.О.
            Я, предупрежден(а) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащихся в исправительном учреждении УИС предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупрежден(а) о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий. С правилами досмотра согласен(а).

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю согласие на обработку персональных данных, копию паспорта прилагаю.
____________

                   /__________ /___________________/

         (дата)

                    ( подпись)                    Ф.И.О.